O 	PODER LEGISLATIVO
AH CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 54 /2023.
AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

Concede Moção de Aplausos ao Senhor
Vagner Nunes Ramires - Vavá, pelo
recebimento do Cordel de Mestre em
Capoeira, ocorrido no último domingo dia
15 de outubro nas dependências da
Uni pampa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental, concede Moção de Aplausos
ao Senhor Vagner Nunes Ramires - Vavá, pelo recebimento do
Cordel de Mestre em Capoeira, ocorrido no último domingo dia 15 de
outubro nas dependências da Unipampa.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENEf34L JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
17 DE OUTUBRO DE 2023. /

r - 	 C&rn&r Mui!cipaI de Vorotctores
ASSESSORIA DE KEN.4R10

PROTOCOLO

DATA 	 i...13
Honu0u1 17 n 40 min
Entrega: ( ) tpes

j.  ) ci.rEno

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428